De Ptoiis (Boeckh. I p. 792. b) agi, sane est verisimile, quamquam Acraephae etiam Σωτήρια acta esse ex titulo n. 1587. 3 cognoscitur. Sed incertissima Ulrichsii est coniectura, qui inde, quod in hoc nostro titulo tantum Ἀκραφιεύς et Θεβαῖος victores recensentur, praeter ipsius urbis cives solis Thebanis in Ptois de praemiis certare licuisse suspicatur.

V. 3 Ἀκραφιεύς ut n. 1587. 12, Ἀκραφιεύς saepius in titulo Ulrichsii p. 250 sq. quem v. p. 253 n. 27; Leak. t. II p. 304 not., Lobeck. Patholog. p. 299. V. 4 τὸν ἐπιγίκιον v. ad n. VIII. 29. V. 6 et 8 supplementa dedi ad aliorum titulorum exemplum, n. 1591. b. 23. 43. V. 10 ausus sum τὸν παλαῖον sc. ἀγῶνα i. e. πάλην; idem fortasse latet n. 1625. 12 ἐπιτελῶν τὸν λεγόμενον ΠΑ . . . . ., qui titulus eiusdem urbis Acraephae est. V. 11 poteram etiam Σ]αμίππον, v. Anal. Epigr. p. 155.

## VII.

Ad Lebadeam in pariete casae. Edidit Stephani n. 43 et recte ad victores gymnicos retulit.

	ΟΙΟ ΤΙΟ	B]οι[ώ]τιος.
	ΕΝΛΙΣΤΑΛΙΩ	ἄγ]εν[είους] στάδι[ον]
	ΟΙ ΤΙΟ	B]οι[ώ]τιο[ς].

Stephanus Byz. p. 78, 18 Westerm. τὸ ἐθνικὸν Βοιωτὸς λέγεται καὶ Βοιωτίας. C. J. n. 25. 2 Βοιωτίας ἐξ Ἐρχομενοῦ, n. 1591. 22 Δημήτριος Βοιωτίας, et sic etiam scriptores ut Polybius, v. c. V. 62. 65. V. 2 restitui ad n. 1590. 26, n. 1591. 35. De Trophonius s. Basiliis Lebadeae celebratis omnia nota sunt.

B. Ad titulos Boeckhianos.

- N. 1579 minusculis repetiit Leakeus t. II p. 631. Tum Davidoffius in Itinere suo (Petropoli 1839) T. II. p. XXII n. XXII ex novo G. Kramerii apographo, quod accurate confectum prorsus cum exemplo Boeckhii concinit. V. 2 (1580. 2) Διωνύσοι Ahrens. I p. 194. V. 4 (n. 1580. 4) ἀίδοντος idem I p. 171, 189, 190.
- N. 1580 minuscul. Leak. II p. 631.
- N. 1581. 2 AIXANOP Boeckh. Αιχάνωρ, quod L. Dindorfius in Steph. Thes. idem esse censet atque Αιχλήνωρ muris nomen in Batrachomyom. 204, 218. Malo: Νικάνωρ, Ahrens. I p. 182.
- N. 1582 dedit Leak. tab. XV. n. 70 (ubi v. 3 in fine ΙΣ male est pro ΥΣ) et minuscul. t. II p. 457. Ex Corpore Inscr. Gr. sumsit Welcker. Syll. Epigr. Gr. n. 158 p. 203. Is v. 1 cum Leakeo in Mus. Crit. II. 570 scripsit Φορύστας παῖς Ὀτρίλακος, collato nomine Ὀτρήρη. Contra Boeckhii δὲ Τρίλακος, quod quum mihi sic probassem, ut nomen Τρίλαξ cum Τριακαδίων n. 1574. 14 componerem, idem Lobeckio placuisse postea didici ex Patholog. p. 316. Sed Φορύστας num sanum sit dubito. Fortasse Κορύστας fuit; ex litteris Φ et Κ haud raro altera alterius locum in exemplis titulorum minus bonis occupavit. V. 5 de εἰ in ἐπόεισε v. Ahr. I p. 184 et de tempore Letronn. Explication d'une inscription Grecque trouvée dans l'intérieur d'une statue antique de bronze; avec des observations sur quelques points de l'histoire de l'art chez les anciens, Paris 1843, Weil. in Berl. Jahrb. f. w. Kr. 1844 n. 13 p. 103.
- N. 1583 minuscul. Leak. II p. 631. Exposuit de hac inscriptione et de titulo n. 1584 Welcker. Die griech. Tragöed. III p. 1277 sq. V. 1—2 ἀγωνοθετίοντος τῶν Χαριτεισίων: genitivus festi ex more positus est cum verbo ἀγ.; confer, ut Boeotica tantum afferam, n. 1585. 2, n. 1586. 2, n. 1587. 1. Quodsi Rossius in Intelligbl. z. A. L. 1844 n. 80 p. 653 ad tit. Argiv. inedit. v. 7 ἀγωνοθετήσαντα Σεβαστείων structuram genitivi minus usitatam esse scribit, id ad solas

inscriptiones Argivas pertinet C. J. n. 1122 et n. 1123, ubi est accusativus. Genitivus in eiusdem urbis titulo habetur n. 1121. 5. V. 4 ἐνίκωσαν corruptum videtur Ahrensis quoque I p. 186. V. 8 Leakei scriptura ΕΙΡΩΛΙΑΣ suadet, puto, ut scribatur Εἰρώδας, quod est n. 1574. 25, coll. Boeckh. p. 758. b, Ahr. I p. 184, quamquam is p. 194 iota subscriptum in dubium vocat; vide ad tit. n. I. 3. V. 18 malo Ἀγέλοχος, ut Ἀγέδικος n. 1564. 4.

N. 1584 minusc. Leak. II p. 632. De nomine Ἐξακέστης v. 23 et 49 v. Anal. Epigr. p. 142. V. 37 τὸν νεμητὸν ἀγῶνα τῶν Ὁμολῶων: νεμ. suspectum mihi est de corruptela; crediderim designationem aliquam temporis additam fuisse, v. infra ad n. 1587. 3. V. 31 Καβίριχος: Weiskeus Prometh. p. 441 n. 7 huius tituli memor duplicem nominis Κάβειρος explicationem proposuit.

N. 1585 Welcker. l. l. p. 1282 sq. V. 1 ἐπὶ — ἀγωναθετοῦντι et v. 2 ἐπ' ἀρχοντι: dativi exempla aetate posteriore aliquoties leguntur, tit. Tithor. IV. 27 ἐπ' ἀρχοντι Ἑλλανείκῳ Mus. Rh. 1843 p. 556, ἐπὶ — ἐπάρχῳ Ἀγύπτου Letronn. Recueil n. XVI, ἐπὶ — χιλιάρχῳ ib. n. XL, Plutarch. de genio Socrat. 7 τῆς ἐπὶ Πρωτεῖ βασιλεύοντι γραμματικῆς. Similiter οἱ ἐπὶ τῶν πραγμάτων et οἱ ἐπὶ τοῖς πράγμασιν, inter quae quod intercedere discrimen Kruegerus docet Griech. Sprachl. II p. 304 adn. 4, id ad ea quae attuli referri vix potest.

N. 1586 minusc. ap. Leak. II p. 493; eiusdem apographum tab. XVIII n. 80, ubi pro A est Δ et Θ pro Θ, versum primum, omisso A priore, sic positum habet, ut Γ sit super primo O v. 2, H v. 1 alterum super C v. 2. V. 3 in fine Leak. ΙΩΝ, v. 5, ubi lineolam habet super ΑΥΡ, omittit Ω et Α v. 6 et puncta ib. et v. 12, 21, 25. V. 8 addit post Μουσέρωτος: 7 (v. 12), quo signo patrem filio cognominem fuisse indicatur, v. Boeckh. C. J. I p. 613. b. V. 12 Αιβάνου: idem nomen est n. 4114. 1 v. III p. 107. V. 16 male Leak. Θ pro Ε. V. 13 et 33 idem dedit Κόλων Ἀντιοχεύς ut Franckius ad Richteri Inscr. p. 513 coll. πατρῶν patronus, G. Dindorf. in Steph. Thes. IV. 6. 1770 A; sed aut cum Boeckhio scribendum Κολωναντιοχεύς, aut, quod videtur praestare, Κολων(ός) Ἀντιοχεύς cum Franzio ad n. 4472. 2 Κολων(ός) Λαοδικεύς v. III p. 221. a; add. n. 2811. b. 2 v. II p. 1113. b τῶν ἐν Κολωνείᾳ Ἀντιοχείᾳ ἀγῶνων. Plene n. 3969. 7 Ἀπολλωνιατῶν Ἀγκίων Θρακῶν Κολωνῶν v. III p. 54. b, et n. 3970. 4.

N. 1587 Leak. tab. XI n. 50. a. Ibi exordium v. 1 idem est quod reliquorum, ut A sit

super II v. 2. V. 2 extr. 1 deest. V. 3 optime ΤΩΝΤΡΙΕΤΗΡΩΝΣΩΤΗΡΙΩΝ  
 τῶν τριετηρῶν Σωτηρίων. V. 4 πολέμου: Mithridatici ex Leakei quoque sen-  
 tentia v. II p. 302. V. 11 L. ΕΝΚΩΜΙΩΛΟΓΙΚΩ prorsus ut ex Walpolio  
 Boeckhius. Qui quod correxit ἐγκωμ[ο]λογικῶ sc. ποιήματι, placuit compluribus,  
 ut L. Dindorfio in Steph. Th. III. 1. 119. A et Welckero l. l. p. 1283, et v.  
 Osann. Syll. p. 346. Sed nescio an praestet interpretari elementa tradita: ἐγκω-  
 μίω λογικῶ „encomio prosa oratione conscripto“, v. Passow. Lex. et Steph. Th.  
 V. 2. 351. D. V. 12 nomini Καρισότιμος comparo Σαμανδρότιμος C. J. n.  
 3603. 6. V. 16 Leak. bene ΠΑΡΩΛΙΟΣ.